

# 2021年度第2回経営協議会 次第

日時:2021年11月26日(金)15:00～

## (確認事項)

- 1 2021年度第1回経営協議会議事要旨(案)について 資料1

## (審議事項)

- 1 役員給与規則及び役員退職手当規則の改正(案)について 資料2-1  
資料2-2
- 2 2021年度賞与係数の見直し(案)について 資料3
- 3 役員賞与の成績率の決定(案)について 資料4-1  
資料4-2  
資料4-3

## (報告事項)

- 1 大学ファンドについて 資料5-1  
資料5-2
- 2 附属病院に係る新型コロナウイルス対応及び経営状況について 資料6
- 3 2021年度収支見通しについて 資料7
- 4 2021年度人事院勧告への対応について 資料8
- 5 越中島住宅の取り壊しについて 資料9
- 6 世界大学ランキング2021-2022について 資料10

7 医学部入学定員の変更に係る学則の改正について	資料11
8 2021年度上半期資金運用状況について	資料12
9 東京都との連携状況について	資料13

**(資料)**

資料1	2021年度第1回経営協議会議事要旨(案)
資料2-1	国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則及び役員退職手当規則の改正(案)に
資料2-2	国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則・国立大学法人東京医科歯科大学役員退職手当規則 新旧対照表
資料3	2021年度賞与係数の見直し(案)について
資料4-1	【要回収】役員賞与の成績率の決定について(案)【理事】
資料4-2	【要回収】役員賞与の成績率の決定について(案)【監事】
資料4-3	【要回収】役員賞与の成績率の決定について(案)【学長】
資料5-1	大学ファンドの創設及び総合進行パッケージ
資料5-2	大学ファンドによる支援に当たっての論点
資料6	附属病院に係る新型コロナウイルス対応及び経営状況について
資料7	2021年度収支見通しについて
資料8	2021年度人事院勧告への対応について
資料9	越中島住宅の取り壊しについて
資料10	世界大学ランキング2021-2022について
資料11	医学部入学定員の変更に係る学則の改正について
資料12	2021年度上半期資金運用状況について
資料13	東京都との連携に関する状況について